
UCHWAŁA NR 205/35/07
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU

z dnia 20 września  2007r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zawarcia porozumień dot. współfinansowania
inwestycji na drogach powiatowych w roku 2007 z gminą Mochowo. 

Na podstawie art. 6 ust. 1 i art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o
samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.), zgodnie z
art.  19  ust.  2  pkt  3  i  art.  20  pkt  3  ustawy  z  dnia  21  marca  1985  r.  o  drogach
publicznych ( Dz.U. z 2004 r. Nr 204 poz. 2086 z późn. zm.) oraz § 60 ust. 1 Statutu
Powiatu Sierpeckiego (Dz.Urz.Wojew.Mazow. z 2002 r. Nr 173 poz. 3826 z późn.
zm.), Zarząd Powiatu w Sierpcu postanawia, co następuje:

§ 1.

1. W uchwale Nr 103/18/07 Zarządu Powiatu w Sierpcu z dnia 23 kwietnia 2007
roku  w  sprawie  zawarcia  porozumień  dot.  współfinansowania  inwestycji  na
drogach  powiatowych  w  roku  2007  z  gminą  Mochowo  do  porozumień
stanowiących załączniki do w/w uchwały dołącza się aneksy, które są integralną
częścią niniejszej uchwały:
a) Droga nr 3765W Bożewo – Cieślin – załącznik nr 1 + aneks do porozumienia
b) Droga nr 3766W Bożewo – Głuchowo – załacznik nr 2 + aneks do  
    porozumienia
c) Droga nr 3729W Malanowo – Dobaczewo – załącznik nr 3 + aneks do  
    porozumienia

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Sierpeckiemu.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd :

1. Sławomir Fułek – Przewodniczący Zarządu ………………………
2. Andrzej Twardowski – członek Zarządu ……………………....
3. Szczepan Jamiołkowski – członek Zarządu ………………………
4. Paweł Kaźmierczak – członek Zarządu ………………………
5. Adam Pijankowski – członek Zarządu ………………………


